Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учре)rцение детский сад Ns 2 <<Сказка>

г. Холмска муниципilJlьного образования <Холмский городской округ) Сахалинской области

На ооновании решения Педагогического совета ЛЬ 3 от 30.0З.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

t. Признать решение Педагогического совета Ns 2 от 25.12.2020 г. выполненным.
2. Признать удовлетворительной образовательн},ю работу воспитателя Вишняковой

Н.И. по обучению дошкольников сюжетному рисованию,
2.1. провести мастер-класс для педагогов ЩОУ по методике обучения детей среднего

дошкольного возраста созданию сюжетных композиций.
ответственные: Вишнякова Н.И.

3. Усилить образоватеJIьную работу с воспитанниками по освоению базовых и
нетрадиционных техник рисования, аппликации, художественного труда.
З.1. Организовать в детском саду выставку художественных работ воспитанников всех

дошкольньж групп на любуто тематику в нетрадиционньгх тохниках: рисование, аппликация,
JIепк4 художественный труд.

3.2. Назначить Беляеву И.И., воспитателя II младшей группы оформителем выставки.
Ответственные за исполнение: воспитатели всех групп срок: 01.04-1 5.04.2021 г.

4. обобlrtить инновационньй педагогический опыт воспитателя Прохоровой Е.В. по
теме: <Дидактическаl{ игра, как педагогический приём в формировании представлений детей о
геометрических фигурах в среднем дошкольном возрасте). и внести в банк данньн ДОУ.
Ответственные за исполнение: Егорова Е.П., заместитель заведующего

5. Утверлить отчёт по самообследованию результатов деятельности образоватеJIьного

учреждени я за 2020 календарный год.
6. Утвердить новую редакцию Положения о дошкольной олимпиаде кЗнайко МБДОУ

детского сада Np 2 <Сказко, признав утратившим силу локальный акт от l9 марта 20l3 года.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

69 4620, Сахаци rlская об;Iасть,
t. Холvск. пер. Восточный. l8

<30> марта 202l г.

Заведуюпlий МБ!ОУ д/с J\Ъ 2 <Сказка>

В приказом ознакомлены:

тсл./факс (424З3)2-01 -98
E-mail : khgo.mbdouskh.2@sakhal iп.gоч.ru

прикАз
ль 75

По решению Педагогического совета

Ф/ Смелянец Т.А.

Егорова Е,п. d rОз{
Вишнякова Н.И. Ь"*i_
Прохорова U.' €Ё-
Беляева И.И. .lr,Э-